

21 listopada 2017



## Nasze jednostki w „Złotej Setce”

Uzdrowisko Busko- Zdrój, Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach oraz Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Czerwonej Górze – te instytucje znalazły się w gronie najlepszych 100 świętokrzyskich firm – „Złotej Setce”, zestawieniu przygotowanego przez redakcję „Echo Dnia”. Nagrodę – „Diament Świętokrzyski” otrzymała Regionalna Organizacja Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego, której działania przyczyniają się do reprezentacji i skutecznej promocji regionu w kraju i za granicą.

Ranking „Złota Setka” pokazuje kondycję świętokrzyskich firm. Wśród tytułowej setki znalazło się **Uzdrowisko Busko-Zdrój** – największe uzdrowisko w regionie, którego największym bogactwem są: woda siarczkowa oraz solanka jodkowa, a także produkowana od 1960 roku naturalna woda mineralna „Buskowsianka Zdrój”, która cieszy się uznaniem wśród klientów dbających o swoje zdrowie i kondycję fizyczną.

Kolejną firmą w zestawieniu jest **Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach**, którego misją jest: nowoczesne ratownictwo, bezpieczny transport, profesjonalny personel. Instytucja świadczy następujące usługi na terenie województwa Świętokrzyskiego: transport sanitarny, krajowy i międzynarodowy, osób niepełnosprawnych; zabezpieczenie medyczne imprez sportowych i rozrywkowych; szkolenia w zakresie ratownictwa medycznego; przeglądy i diagnostyka samochodów, naprawa pojazdów.

W rankingu znalazł się także **Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Czerwonej Górze**, który oferuje kompleksowe usługi w zakresie diagnostyki i leczenia schorzeń układu oddechowego. Placówka na swoim koncie ma wiele nagród i wyróżnień. W tym roku w Fabryce Fresenius Kabi Polska w Kutnie wręczone zostały nagrody dla zwycięzców w konkursie „Lider Nowoczesnej Płynoterapii”. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze uhonorowany został nagrodą główną czyli pompą wspierającą płynoterapię oraz tytułem Lidera Nowoczesnej Płynoterapii.

Nagrodę - „Diament Świętokrzyski” otrzymała **Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego**. Odebrał ją prezes ROTWS Jacek Kowalczyk. Diament Świętokrzyski to nagroda, którą Echo Dnia honoruje regionalne firmy i instytucje, które utrzymują się w ścisłej czołówce świętokrzyskich podmiotów gospodarczych, a ich działania przyczyniają się do reprezentacji i skutecznej promocji regionu w kraju i za granicą.